
Rámcové smluvní obchodní podmínky závozové služby

Uzavřené mezi:

r. Prodávajícím:

MAKRO Cash & Carry ČR s.r'o.

Registrována Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka B3o5r

Jednající: oprávrrěnými osobami

Sídlo: Praha 5, Jeremiášova rz49/7

lČ z645o6gt

DIČi CZ2645o6g1

Bank. spojení:

(dále jen''prodávající'')

a

z. Kupujícím:

Registrace: CASCADE servisní s.r.o,

Jednající: Mgr. Jan Paparega

Sídlo: Radniční 1/2

IČ: o9B3415o

DIČ: CZo9B34r5o

Zákaznické číslo: . . . ' . .. . .. . .. . '

Čísloobchodu: o8

Hlavní předmět podnikání Zákazníka:

E-mailová adresa;

Telefonní čís]o:

(dále jen,,kupující")

takto:

Prodávajícíje obchodní společností zapsanou podle práva české republilcy, která navázala nebo hodlá navázat a rozšířit obchodní
lztahy nad obvyklý standard služeb v systému Cash & Carry v zájmu zkvalitnění a rozšiření dohodnuqých služeb v systému prodeje
Cash & Carry podle Rámcových obchodních podmínek (www'makro.cz) se smlurrní strany dohodly na tomto ujednání:

I.

Předmět smlouvy, dodané zboži akupní cena

1. Předmětem smlouvyje závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboži dle aktuální nabídky prodár'ajícího nebo zboží z nabíd\y
dle individuálního objednávkového listu, se kterým byl kupující seznámen'

z. Zboži uvedené v bodě r bude dodáno dle jednotliých objednávek kupujícího, které budou obsahovat nejméně tyto náležitosti:

9) číslo registrace závozové s]užby (delil,ery registrace) kupujícího
b) uvedeníobchodnífirmykupujícího
c) uvedení konkrétního druhu a množství objednaného zboží

3. objednávku provede kupující telefonem, faxem, dopisem, popř. dalšími e-mailovjrni prostředky

4. Kupující zaplatíza dodané zboží kupní cenu ve'4yši dle př'íslušné faktury - doclacího listu.



n.

Dodací podmínky, splnění poúnn<rsti dodat

r, Místem plnění je provozovna kupujícího uvedená kupujícím r'průběhu objednávky. Nebezpečí škody na zboži pŤechází
okamžikem pře dáni zboži lupujícímu, v místě plnění.

2. Datum a čas závozu bude stanoven po dohodě mezi prodávajícím a kupujícím vprůběhu objednávky, popřípadě dle náwhu
dohody učiněné prodávajícím po zajištění zboží dle příslušné objednávky.

3. Prodávající si vyhrazuje vlastnické právo kezboží a kupující se tak stane vlastníkemzbožíaž okamžikem zaplacení úplné kupní
ceny.

4' Prodávající dodázbožipožadované na objednávce, kupujícíje povinen dodávku zboží přijmout a potwditjeho převzetÍ na doda-
cím ]istu nebo kopii faktury opatřené datem převzetí, podpisem oprávněného zástupce kupujícíiro s připojením razítka.

5. Prodávající si vyhrazuje právo zpoplatnit zpracování objednávky zboží kupujícího, která byla realizována prostřednictúm
závozové služby MAKRo distribuce. o aktuální výši tohoto poplatku je kupující vždy prodávajícím informován pied dokončením
objednání zboží.

III.

Platební podmínky, fakturace

r' obryklá úhrada: Hotovost při předání a převzetí zboží r, místě ur.čeném kupujícím nebo převodem.

Faktura bude obsahovat:

- označení smlurmích stran s uvedením sídla, IČ' DIČ

- číslo registrace

- číslo faktury

- den splatnosti

- údaje k prodanému zboží

- fakturovanou částku

- razítko a podpis oprávněné osoby prodávajícího a ltupujícího

z. P]atba s odloženou splatností se řídí zvláštním smlur'ním ujednáním mezi prodávajícím a kupujícím.

fv.

odpovědnost zavady

Vadyplněníje kupující povinen up]atnit, mimo vad zjištěných při přejímce dodár,ky, kterouje kupující povinen uskutečnit, bez
zbytečného odldadu spolu s návrhem na uplatnění nároků z vad'

Právo kupujícího zrad zboží nemtlže b;ýt přiznáno, pokud kupující nepodá písemně zprávu prodávajícímu o vadách zboží bez
zbytečného odkladu poté, kdy vady zjistil, podle charakteru zboží nejpozději však do 3 ánů od okamžiku převzetí, nebude-li pr'o
]<onkrétní plnění sjednáno odlišně.

v.

Zv|áštni ujednání

r. 
'Na 

zák]adě .r9gi911ac9.l_<ugujícího.pro účely prodávajícím.poskytovaných služeb mohou být kupujícímu přiděleny přístupové
údaje'-na jejichž záldaďé je kupující oprávněnbbjednárat či_nakůpovat'zboží lprodávajícítio. ý.tť".JpřjJt"pové úcíaje vďetně
l':.]* {g:qJ.el."Iiv aplikace pr-oqálvajigí\9jsou příšně důvěrné a kupujícíje povinen o nich zachovávat mjčenlivost, nesdělovat jó
jakékoliv třetí osobě a neumožnit ani jejich l,5ružívání jakoukoliv třátí ósoboů.

VeškeÉ individuální ceny zboží či indiúduální cenoré.nabídky sdělené vjakékoliv formě prodávajícím kupujícímu jsou součástí
obchodního taiemsM'prodárajigih9 q ]<gnujici'je povinen o nich zachoíávat přísnou mlčenlivosi, nesděioíati"iát"toti"ií"ti
osobě a neumoŽnit aní jejich vyržívání jakoukoliv třetí osobou.



v"piin-ad'e poryšení kupujícím jakékoliv jeho ýše uvedené povinnosti je prodár'ající oprávněn odstoupit
příslušných obchodních p.-odmínelt a současně zrušit registiaci kupujícíÉo opravňujíci ;ej k nat<upó.''áni
qlmáhat po kupujícím veškeré škody mu v důsledku tétó skutečnoitir.zniklé,

od smlouly uzavřené dle
zboži od prodávajícího a

VI.

Závétečná ustanovení

r. Tato sm]ouva se uzar'írá na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtoujeden měsíc, která počíná běžet následující den pojejím doručení
druhé straně. V pochybnostech se má za to, že výpověď byla doručena třetí den po jejím doporučeném odeslání. Tuto smlouw
lze měnit pouze písemnou formou. Změny v jiné než písemné formě se vylučuji á buáou pivažovány zaneplatné.

2. ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními zákona.

3' osoby podpisující tuto smlouvu sýn podpisem st\Ťzují platnost sých oprár.rrění.

4. Smlouva je sepsána ve z vyhotoveních , z nicbžkaždé má piatnost originálu a každá ze smluwtích stran obdrží r lyhotovení.

Platnosti a účinnosti nabývá smlouva dnem podpisu druhé, poslední ze smlu,,rních stran.

5. Pro případ r'yrnáhání splnění poúnnosti z této smlouvy dohodly sí smluvní strany jako místně příslušný soud prr.rrího stupně
obecný soud prodávajícího.

6. Prár'rrí vztahy neupravené touto smlouvou/těmito obchodními podmínkami se v přiměřeném rozsahu řídí aktuálně platnýrni
Všeobecnými a zvláštními obchodními podmínkami prodávajícího.

tlol'Ě 4i z"'Lo 74V .dne

Prodávající:

MAKRO Cash &Vrry čR s.r.o

Kupující

o sob a op r ár7Kzaktóující hoíednat

/


